桓台县人民政府

关于杨琳等工作人员任免职务的通知

桓政任〔2022〕7号
各镇人民政府，街道办事处，县政府各部门，各有关单位：

经研究决定，任命：

杨  琳（女）为桓台县司法局副局长（试用期一年）；

孙明慧（女）为桓台县法律援助中心主任；

司晓宁（女）为桓台县国有资产综合事务中心主任（试用期一年）；

牛传慧为桓台县供销合作社联合社监事会主任（试用期一年）；

田美峰为桓台县热力公司董事长；

耿庆涛为桓台县万泉供水有限责任公司董事长（试用期一年）。

免去：
巩加鑫的桓台县人民政府办公室副主任职务；

毛  芹（女）的桓台县发展和改革局副局长、县新旧动能转换办公室常务副主任职务；

司晓宁（女）的桓台县工业和信息化局副局长职务；

于  永的桓台县国有资产综合事务中心主任职务；

王建民的桓台县司法局副局长职务；

田美峰的桓台县油区事业发展服务中心副主任职务；

荆  伟的桓台县热力公司经理职务；

毛允智的桓台县万泉供水有限公司董事长、总经理职务。

任免职时间自2022年9月起执行。

                            桓台县人民政府

                           2022年10月14日

（此件公开发布）

2
1